PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от  20.07.2011 г.

             №   459а
О реализации полномочий по организации и
осуществлению деятельности по опеке

и попечительству на территории  Пара-

бельского района

В соответствии с Законом Томской области от 28.12.2007г. № 298-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в Томской области», в целях исполнения переданных государственных полномочий,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Возложить на отдел образования Администрации Парабельского района (Петрухина С.И.) исполнение отдельных государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Парабельский район».
2. Утвердить Положение об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в муниципальном образовании «Парабельский район» согласно приложению.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по социальной политике Д.Г. Бондаренко.

Глава района

А.Л. Карлов

А.И. Рязанов

2 11 71

Рассылка:

Администрация 2

Бондаренко Д.Г. 1

РОО 1

PAGE
Документ1